Ofício nº 83/2018/FAET - DEPTO. ARQ. E URBANISMO - Chefia do Departamento de Arquitetura e

Urbanismo-UFMT

Cuiabá, 22 de junho de 2018.

Ao Prof. Dr. Cristiano Maciel

MD Diretor Geral da UNISELVA

Prezado Diretor,

Venho solicitar a Vossa Senhoria a publicação resultado final do Edital de Seleção Simplificada nº

069/2018 de SELEÇÃO PARA INSTRUTOR DO LABORATÓRIO DE TECNOLOGIA E CONFORTO

AMBIENTAL.

Nome Análise

Curricular

Entrevista Pontuação

final

Situação

Bruna Guimaraes de Souza 20 pontos 40 pontos 60 pontos Aprovado

Edgard Ribeiro Junior 40 pontos 44 pontos 84 pontos Aprovado

Emeli Lalesca Aparecida da Guarda 40 pontos 45 pontos 85 pontos Aprovado

Luciano Julien de Oliveira 20 pontos 45 pontos 65 pontos Aprovado

Raphael Pinto Brandão 30 pontos 42 pontos 72 pontos Aprovado

Wennder Tharso Oliveira da Silva Martins 20 pontos 42 pontos 62 pontos Aprovado

Comissão de seleção:

Prof. Dr. Ivan Júlio Apolônio Callejas

Profª. Drª. Luciane Cleonice Durante

Profª. Ms. Simone Berigo Buttner

Atenciosamente,

Profa. Dra. Karyna de Andrade Carvalho Rosseti

Coordenação da Ação de Extensão